匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號

承辦人:蔡彼紜

電話:（02﹚22577l55分機l677

傳真:（02﹚2258l754

電子倌箱:AⅡ8356﹫ntpc‧gov‧tw

|||| ||||||l|| |||||||||||||iI|||||||||l |||||||||||||||=•••••••••••••••••••••
竺
□
』
』
『
』
』
■
』
■
■

﹢
◆
■
■
■
■
勺
●
￠
6
◆
◆
◆

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年5月23日

發文字號:新北衛健字第l060933299號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

臚

!主旨:為協助醫療院（所）醫護人員充實糖尿病技能,本局106年度

共辦理7場「糖尿病共同照護網醫事人員繼績教育訂II練」,

請轉知所屬踴躍參加’請查照。

說畎

;一、為協助醫療院（所﹚醫護人員汲取糖尿病新失口,充實臨床相關
』﹂╴--╴﹣--﹣

技能,順利展延本市糖尿病共同照護綱認證資格,俾利全民

健康保險糖尿病醫療改善方案的參與,提升糖尿病照護品質。

二、本局與財圍法人亞東紀念醫院、財團法人馬偕紀念醫院淡水

分院、夭主教耕莘醫院﹑天主教耕莘醫院永禾口分院及新北市

立聯今醫院共同今作辦理「l06年度新北市糖尿病共同照護

網繼繽教育」’相關研習資訊如下（課程於2週前公布於本局

綱頁線上報名項下,如有更正,以本局網頁公告為準）:

（一）l06年6月18日（星期日）8時至l7時,專業課程﹙一）,亞東

紀念醫院。

（二）l06年6月25日﹙星期日）8時至17時,專業課程（二）,亞東

紀念醫院。

（三）l06年7月22日﹙星期六﹚8時50分至15時20分,專業課程（

三）,新北市立聯合醫院三重院區。

（四﹚l06年7月30日（星期日﹚8時30分至l2時,專業課程（四）,

＝
■
－
■
╴
╴
╴

$

線

第l頁共2頁

新北市立聯合醫院板橋院區。

（五﹚106年8月14日（星期一﹚8時45分至16時40分’專業課程（

五﹚’淡水馬偕醫院。

（六﹚106年9月l日（星期五）13時至16時,專業課程（六﹚’天主

教耕莘醫院。

（七）106年9月23日（星期六﹚l3時至16時,個案討論會（一）,天

主教耕莘醫院永矛口分院。

三、課程表及報名方式:一律採綱路線上報名,請於開課前2週

開始至本局綢站首頁（http:∕∕www.health.ntpcgov.tw〉

線上報名項下報名及下載課程表’不再另行通知,本課程不

提供餐點。

四、全程參與本研習課程’將核給糖尿病共同照護綢繼續教育證

明（現場簽退領取﹚、公務人員終身學習時數’以及協助申

請中華民國糖尿病衛教學會﹑台灣家庭醫學醫學會、台灣內

科醫學會及衛生福利部醫事人員繼繽教育積分認定。

正丕

副本
新北市藥師公會

戀局長 奇

粥2頁共2了